
名古屋空港場外用地土地履歴等調査業務
令和6年7月2日～令和6年10月31日
建設コンサルタント

石井　靖男
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
3-1-41

令和6年7月1日
（株）綜合技術コンサルタント　大阪支社
大阪府大阪市東淀川区東中島3-5-9

7010001021120 一般競争入札 2,024,000円 1,485,000円 73.3% 

広島空港法面改修実施設計
令和6年7月9日～令和6年12月20日
建設コンサルタント

石井　靖男
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
3-1-41

令和6年7月8日
（株）東光コンサルタンツ　大阪支店
大阪府大阪市西区西本町1-3-15

1010501029809
一般競争入札
（総合評価）

13,860,000円 11,550,000円 83.3% 

那覇空港エプロン照明灯改良その他工事外２
件実施設計
令和6年7月12日～令和7年2月25日
建設コンサルタント

石井　靖男
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
3-1-41

令和6年7月11日
（株）伸和総合設計
東京都中央区日本橋横山町4-5福田ビル

5010401014584 一般競争入札 10,349,945円 10,285,000円 99.3% 

奄美RCAG送信局舎外１カ所空気調和設備工
事外２件実施設計
令和6年7月16日～令和7年2月28日
建設コンサルタント

石井　靖男
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
3-1-41

令和6年7月12日
（株）水工社
大阪府大阪市中央区備後町1-6-15

1120001082082 一般競争入札 8,534,383円 6,930,000円 81.2% 

松山空港電源局舎機器室空気調和設備工事
外1件実施設計
令和6年7月19日～令和7年2月28日
建設コンサルタント

石井　靖男
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
3-1-41

令和6年7月18日
（株）旭設備計画
大阪府大阪市中央区谷町4-4-15

1120001073536 一般競争入札 4,142,177円 4,125,000円 99.5% 

喜界空港ＲＡＧ装置更新その他工事外４件実
施設計
令和6年7月24日～令和7年2月28日
その他の業種

石井　靖男
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
3-1-41

令和6年7月23日
（株）ＡＩＣ
福岡県春日市千歳町2-158-112

5290001035879 一般競争入札 13,412,735円 12,650,000円 94.3% 

北九州空港防護システムセンサー等撤去工
事
令和6年07月11日～令和6年08月30日
電気通信工事

石井　靖男
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
3-1-41

令和6年7月10日
(株)サンネクト　関西支店
大阪府大阪市都島区片町2-2-40　京橋大
発ビル6F

5010401011573
一般競争入札

（Ⅱ型）
19,616,753円 14,850,000円 75.7% 

那覇空港歩道ルーフ改修工事
令和6年08月01日～令和7年03月14日
鋼構造物工事

石井　靖男
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
3-1-41

令和6年7月31日
（株）協亜建設
沖縄県糸満市字真栄里４８３-２

5360001005313
一般競争入札

（Ⅰ型・施工体制）
167,398,000円 154,990,000円 92.5% 

長崎空港ＡＬＢキュービクル用高圧ケーブル交
換工事
令和6年07月05日～令和7年03月17日
電気工事

石井　靖男
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
3-1-41

令和6年7月4日
中央工営(株)
東京都大田区羽田４丁目１６番１０号

8010801007202
一般競争入札

（Ⅰ型）
40,128,000円 39,600,000円 98.6% 

長崎空港エプロン監視用ITV装置設置等工事
令和6年07月08日～令和7年02月14日
電気通信工事

石井　靖男
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
3-1-41

令和6年7月8日
(株)大山崎電化サービス
京都府乙訓郡大山崎町字大山崎小字尻江
５９番地

7130001029952 一般競争入札 7,846,171円 7,588,900円 96.7% 

石見空港ＧＳ／Ｔ－ＤＭＥ装置設置その他工
事
令和6年07月18日～令和6年12月27日
電気通信工事

石井　靖男
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
3-1-41

令和6年7月17日
大亜工業(株)　大阪営業所
大阪府吹田市江坂町３－１７－９

8240001005859
一般競争入札

（Ⅰ型）
81,067,389円 77,770,000円 95.9% 

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号



佐賀空港ＣＣＳ装置更新その他工事外３件工
事
令和6年07月22日～令和7年03月17日
電気通信工事

石井　靖男
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
3-1-41

令和6年7月19日
(株)中崎電子工業
鹿児島県鹿児島市新栄町１８－２７

5340001003070
一般競争入札

（Ⅰ型・施工体制確認型）
112,290,172円 103,950,000円 92.5% 

富山空港ＴＤＵ装置設置その他工事
令和6年07月22日～令和6年12月13日
電気通信工事

石井　靖男
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
3-1-41

令和6年7月19日
(株)リバフィー通研
神奈川県川崎市高津区子母口４２１

8020001067244 一般競争入札 7,199,534円 6,820,000円 94.7% 

令和６年度那覇空港制限表面抵触樹木伐採
工事
令和6年7月25日～令和7年3月27日
土木工事

古堅　厚弘
那覇空港事務所
沖縄県那覇市安次嶺531-3

令和6年7月24日
（株）紅樹
沖縄県那覇市字上間240-2金城ビル201

9360001005318 一般競争入札 4,862,000円 4,862,000円 100.0% 

福岡空港高圧ケーブル改良工事（総合落札方
式　施工能力評価Ⅰ型）
令和6年7月29日～令和7年3月14日
電気工事

森島　隆広
福岡空港事務所
福岡県福岡市博多区上臼井
字屋敷295

令和6年7月29日
三交電気工事（株）
福岡県福岡市南区横手3-14-15

6290001001285
一般競争入札

（Ⅰ型）
98,362,000 96,800,000 98.4% 

小松空港ＶＯＲキュービクル高圧ケーブル布
設その他工事
令和6年7月2日～令和7年3月21日
電気工事

渡邉　智史
中部空港事務所
愛知県常滑市セントレア１－
１

令和6年7月22日
北陸電気工事（株）小松支社
石川県小松市串町３５番２２

6230001003007 一般競争入札 22,803,000円 16,060,000円 70.4% 

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


	様式2-１

